
Uchwała 1217/2012 

zm.: 2315/2021 
 

Uchwała Nr 1217  

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 31 października 2012 r. 

 

 w sprawie  zatwierdzenia opisów efektów kształcenia dla studiów dokto-

ranckich na Wydziale Lekarskim Kształcenia Podyplomowego Uniwersyte-

tu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 11.1, ust.1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnic-

twie wyższym (j.t.Dz.U.2012.572 ze zm.) oraz § 46 Statutu Uniwersytetu Me-

dycznego we Wrocławiu Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się opis efektów kształcenia na studiach doktoranckich dla doktoran-

tów rozpoczynających cykl kształcenia od roku akademickiego 2012/2013 na 

Wydziale Lekarskim Kształcenia Podyplomowego Uniwersytetu Medycznego 

im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, wg załącznika do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Za Senat 

 

 

 


